

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ปรับปรุงหลังคาอาคารหอพักครุฑามวารสี
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์กลางมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
 ประมาณการโดย น.ส.ปณิธาน หันจันทิก นายสาຍันต์ ขอนพุดชา

แบบเลขที่ /2557
 ประมาณการเมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2557

แบบปร.4 แผ่นที่ 1
 รายการที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงหลังคาอาคารหอพักครุฑามวารสี								
	เหล็ก WF 150x150x31.5 kg/m.	1,520	กก.	31.00	47,120.00	10.00	15,200.00	62,320.00	
	เหล็กค้ำ $\phi 4"$ x 3.5 mm.	406	กก.	31.00	12,586.00	9.00	3,654.00	16,240.00	
	เหล็กค้ำ $\phi 2"$ x 3.2 mm.	2,931	กก.	31.00	90,861.00	9.00	26,379.00	117,240.00	
	เหล็กค้ำ $\phi 1\ 1/2"$ x 2.8 mm.	1,881	กก.	31.00	58,311.00	9.00	16,929.00	75,240.00	
	เหล็ก C 100x50x20x3.2 mm.	3,086	กก.	27.00	83,322.00	9.00	27,774.00	111,096.00	
	SAG ROD RB12 SR24	355	กก.	23.00	8,165.00	4.00	1,420.00	9,585.00	
	Stud Bolt Anchor 16 mm.	252	ตัว	28.00	7,056.00	-	-	7,056.00	
	เหล็กกล่อง 1 1/2"x1 1/2"x1.6 mm.	952	กก.	31.00	29,512.00	9.00	8,568.00	38,080.00	
	เหล็ก PLATE 25x25x12 mm.	660	กก.	31.00	20,460.00	9.00	5,940.00	26,400.00	
	เหล็ก PLATE 15x7.2x12 mm.	114	กก.	31.00	3,534.00	9.00	1,026.00	4,560.00	
	เหล็ก PLATE 25x7.3x9 mm.	37	กก.	31.00	1,147.00	9.00	333.00	1,480.00	
	งานทาสีกันสนิม	280	ตร.ม.	30.00	8,400.00	35.00	9,800.00	18,200.00	
	งานทาสีน้ำมัน	280	ตร.ม.	30.00	8,400.00	35.00	9,800.00	18,200.00	
	หลังคา Metal Sheet หนาไม่น้อยกว่า 4 mm.	830	ตร.ม.	315.00	261,450.00	80.00	66,400.00	327,850.00	
	ครอบสันโค้ง Metal Sheet (Flashing metal sheet)	133	ม.	260.00	34,580.00	50.00	6,650.00	41,230.00	
	ปิดข้าง Metal Sheet (Siding metal sheet)	57	ตร.ม.	315.00	17,955.00	80.00	4,560.00	22,515.00	
	งานปูกระเบื้องพื้น 12" x 12" รมยหนา	472	ตร.ม.	242.00	114,224.00	125.00	59,000.00	173,224.00	
	รวม							1,070,516.00	
	Factor F = 1.2720							291,180.35	
	รวมทั้งสิ้น							1,361,696.35	

